

20. desember



Gode nyheter fortjener også oppmerksomhet

Har du noen gang hørt voksne si: «Jeg orker ikke følge med på nyhetene lenger, det er jo bare krig, nød og elendighet»? Det er kanskje ikke så rart, for nyhetene fokuserer ofte på det som er dramatisk og trist. Når ting går bra, blir det sjelden en stor overskrift. Ingen skriver om at «én million barn hadde en fin dag i dag», selv om det også er sant.

Men det skjer faktisk mange gode ting i verden som fortjener å bli feiret! For eksempel er det i dag 50 millioner flere jenter som går på skole enn det var i 2015. Det er virkelig en nyhet som gir håp for framtiden! Og det er noe vi alle trenger.

Forslag til refleksjonsspørsmål:

Hvordan påvirker det oss å høre mest om triste eller skumle nyheter?

Hva synes du er en positiv nyhet som flere burde få vite om?

Hva gir deg håp for framtiden, og hvorfor er håp viktig?

Kan du komme på andre gode nyheter, som for eksempel den om flere jenter som går på skole?

Hva slags nyheter skulle du ønske det var flere av, og hvorfor?

Hvis du skulle lage en nyhetssending som bare handler om gode ting, hva ville du inkludert?

Hva tror du barn og unge kan gjøre for å skape gode nyheter i sine egne lokalsamfunn?

Hvordan kan håp bidra til å gjøre verden til et bedre sted?

Hvis dere kunne lage deres egen nyhetssending, hva ville dere fortalt om?

Kanskje om hva dere har lært av årets Omvendt Julekalender, eller hvordan oppgavene dere har gjort hjemme har bidratt til at flere barn får vokse opp med god omsorg i en familie?

Tusen takk for at dere har deltatt i Omvendt Julekalender

Vi håper dere både har lært noe nytt og hatt det gøy! Samtidig håper vi at dere har blitt inspirert til å bry dere enda mer om hverandre, løfte blikket og se verden rundt dere. Det er nettopp derfor vi lager Omvendt Julekalender – for at dere skal få lære om barn i andre land, og forstå hvor viktig det er at alle barn og unge har en familie som tar godt vare på dem. I tillegg at vi alle tar vare på de vi har rundt oss, venner, de i klassen, de vi er sammen med på fritidsaktiviteter.

Nå nærmer julen seg, og vi kan glede oss til god mat, ferie, julegaver og tid sammen med familien. Kanskje du kjenner noen som ville blitt ekstra glad for en invitasjon hjem til deg, eller for å møtes ute og finne på noe hyggelig sammen?

Og vi gleder oss til å høre fra dere som vil være med i kåringen av «Årets skole» eller «Årets medelev». Send inn forslaget til skole@sos-barnebyer.no

Vi ønsker dere alle en riktig GOD JUL!

